

Ole Holmgaard Holding ApS

Skovhusvej 8, 7830 Vinderup

CVR-nr. 29 62 18 02

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2016.

Ole Holmgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Holmgaard Holding ApS Skovhusvej 8 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 29 62 18 02
	Stiftet: 15. juni 2006
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Ole Holmgaard, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associeret virksomhed	Vinderup El ApS, Vinderup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -7 t.kr. mod -140 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitaltab og likviditet

Egenkapitalen er negativ med -35 t.kr., og selskabet har således tabt hele anpartskapitalen. Selskabet forventer en positiv indtjening i den associerede virksomhed de kommende år, der skønnes at kunne retablere egenkapitalen. Som følge heraf vil der ikke på den kommende generalforsamling blive stillet forslag om kontant indskud til reetablering af egenkapitalen. Selskabet vurderer at have tilstrækkelig likviditet til finansiering af driften det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-133.028
Andre eksterne omkostninger	-7.892	-8.292
Resultat før finansielle poster	-7.892	-141.320
Finansielle indtægter	1.020	981
Resultat før skat	-6.872	-140.339
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.872	-140.339
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-71.778
Disponeret fra overført resultat	-6.872	-68.561
Disponeret i alt	-6.872	-140.339

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	50.000	50.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	26.583	25.563
	Tilgodehavender i alt	<u>26.583</u>	<u>25.563</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>26.583</u>	<u>25.563</u>
	Aktiver i alt	<u>76.583</u>	<u>75.563</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>-159.832</u>	<u>-152.960</u>
	Egenkapital i alt	<u>-34.832</u>	<u>-27.960</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitut	17	25
	Anden gæld	<u>111.398</u>	<u>103.498</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>111.415</u>	<u>103.523</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>111.415</u>	<u>103.523</u>
	Passiver i alt	<u>76.583</u>	<u>75.563</u>
4 Eventualposter			

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	111.250	61.250
Tilgang i årets løb	0	50.000
Afgang i årets løb	-61.250	0
Kostpris 31. december	50.000	111.250
Nedskrivning 1. januar	-61.250	71.778
Årets resultat efter skat	0	-133.028
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	61.250	0
Nedskrivninger 31. december	0	-61.250
Regnskabsmæssig værdi 31. december	50.000	50.000
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vinderup El ApS	Vinderup	50 %
	31/12 2015	31/12 2014
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
Anpartskapitalen består af 1.250 anparter a 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-152.960	-84.399
Årets overførte overskud eller underskud	-6.872	-68.561
	-159.832	-152.960
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv på i alt 24 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.		